НОВІ
ПРОДУКТИ
червень -  вересень 2022 р.
32
1.
3.
4.
5.

9
47
4
Do szafkek 150 i 200 mm
Montaż prawo lub lewostronny
Mata antypośligowa
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Виготовлені з пластику з частинками графену
Доступні у двох розмірах: 7 л та 15 л
Безліч можливих варіантів встановлення
Cегрегатори AXISPACE вже в наявності
PB-AS-600-1X15L-2X7L
600
1 x 15 L, 2 x 7L
антрацит пластик з частинками графену*
PB-AS-600-1X15L-3X7L 1 x 15 L, 3 x 7L
PB-AS-600-2X15L 2 x 15 L
PB-AS-600-2X15L-2X7L 2 x 15 L, 2 x 7 L
PB-AS-700-2X15L-2X7L 700 2 x 15 L, 2 x 7 L
PB-AS-800-2X15L-2X7L
800
2 x 15 L, 2 x 7 L
PB-AS-800-4X15L 4 x 15 L
PB-AS-900-4X15L 900 4 x 15 L
*  Графен - це наноматеріал з вуглецю з антибактеріальними та протигрибковими властивостями. Він може усунути до 99%
мікроорганізмів зі своєї поверхні протягом 120 хвилин.
6 7
PLANOWANIE

wstępnie dokręcić
KO-150BO-60
KO-200BO-60
KO-150BO-01
KO-200BO-01
KO-150BO-01B
KO-200BO-01B
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Кошик карго, бічний MovixPro вже в наявності
Для шаф 150 та 200 мм
Правосторонній або лівосторонній монтаж
Протиковзний килимок
Кошик карго, бічний MOVIX вже в наявності
Максимальна вантажопідйомність 15 кг
Правосторонній або лівосторонній монтаж
KO-150BO-E-01 150
хром сталь
KO-200BO-E-01 200
*  Продукт не включає напрямні.
Додаткові продукти: напрямні з безшумним доводчиком PB-KO450BO-E-L, PB-KO450BO-E-R
*  Продукт не включає напрямні.
Додаткові вироби: для розмірів шаф 150, 200 мм - напрямні з безшумним доводчиком PB-KO450BO-L1 або PB-KO450BO-R1.
KO-150BO-60 150
антрацит
сталь
KO-200BO-60 200
KO-150BO-01 150
хром+антрацитовий килимок
KO-200BO-01 200
KO-150BO-01B 150
хром+білий килимок
KO-200BO-01B 200
8 9
NF - nałożenie frontu
LW - wewnętrzna szerokość szafki
PLANOWANIE

Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Похилий корнер MovixProКошик карго, бічний MovixPro вже в наявності вже в наявності
Правосторонній або лівосторонній монтаж
Мінімальний розмір передньої частини 450 мм
Уповільнювач Soft Close
Максимальна вантажопідйомність 20 кг
Просте регулювання передньої частини
Для шаф 300-500 мм
*  Продукт не включає напрямні.
Комплектуючі: для шаф розміром 300, 400, 500 мм - напрямні із безшумним доводчиком PB-KO450BO.
KO-UMC450-60 антрацин+антрацитовий
килимок
стальKO-UMC450-01 хром+антрацитовий
килимок
KO-UMC450-01B хром+білий килимок
KO-300BO-60 300
антрацит
сталь
KO-400BO-60 400
KO-500BO-60 500
KO-300BO-01 300
хром+антрацитовий килимокKO-400BO-01 400
KO-500BO-01 500
KO-300BO-01B 300
хром+білий килимокKO-400BO-01B 400
KO-500BO-01B 500
10 11
KO-WMC450-60
KO-WMC450-01
KO-WMC450-01B

Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Напрямна нижнього монтажу P2O Modern Slide PRO
Напрямна нижнього монтажу P2O MODERN SLIDE
вже в наявності
вже в наявності Петля INHC - подвійна упаковка вже в наявності
Тепер доступні у подвійній упаковці
4-точкова напрямна забезпечує кращу фіксацію в корпусі
Заглушки + гвинти в упаковці
Висока культура виконання робіт
Підходить для плит завтовшки 16-19 мм
Система синхронізації для легкого відкриття
Підходить для плит 16-19 мм.
60000 циклів, підтверджених сертифікатом
Діапазон регулювання по вертикалі 3 мм
AV
PB-0FPO18-250 250
26 повний 25 оцинковка сталь
PB-0FPO18-300 300
PB-0FPO18-350 350
PB-0FPO18-400 400
PB-0FPO18-450 450
PB-0FPO18-500 500
PB-0FPO18-550 550
PB-0FPO18-600 600
AV
PB-3D0FPO18-250-PRO 250 5
повний 35 оцинковка сталь
PB-3D0FPO18-300-PRO 300 –
PB-3D0FPO18-350-PRO 350 –
PB-3D0FPO18-400-PRO 400 –
PB-3D0FPO18-450-PRO 450 –
PB-3D0FPO18-500-PRO 500 –
PB-3D0FPO18-550-PRO 550 –
PB-3D0FPO18-600-PRO 600 –
PB-SYNCHROP20-PRO – –
ZM-INHC07H04-BE-2BAG
H = 0
x 4 —

256 92
144
7,
8
4,2
272623
,5
256
Y
A-MSOFT-50ZA-SN-SOFT-40Z
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Протипилові та відбійні щітки вже в наявності
Уповільнювач системи OVERLINE/OVERLINE PLUS вже в наявності
Зміна одиниці виміру з метрів на рулони
J. m.
A-SO-R-145X4 Відбійна щітка широка 14,5 мм х 4 мм (1 рулон = 200 м)
1 рулон
A-SO-R-145X4-10 Відбійна щітка широка 14,5 мм х 4 мм (1 рулон = 200 м) біла
A-SO-R-145X4-20 Відбійна щітка широка 14,5 мм х 4 мм (1 рулон = 200 м) чорна
A-SO-R-48X4 Відбійна щітка вузька 4,8 мм х 4 мм (1 рулон = 200 м) сіра
A-SO-R-48X4-20 Відбійна щітка вузька 4,8мм x 4мм (1 рулон = 200 м) чорна
A-SP-R-48X12 Протипилова щітка вузька 4,8 мм x 12 мм (без клею) (1 рулон = 250 м)
A-SP-R-48X7 Протипилова щітка вузька 4,8 мм x 7 мм світло-сіра (без клею) (1 рулон = 450 м)
A-SP-R-7X12 Протипилова щітка з клеєм 7 мм х 12 (1 рулон = 200 м)
A-SP-R-7X8 Протипилова щітка з клеєм 7 мм x 8 (1 рулон = 300 м)
Відбійна щітка Протипилова щітка
Центральний сповільнювач Zimmer вже в наявності
вміст комплекту центрального сповільнювача

05-800 Pruszków
A-A ( 1 : 1 )
A
A
C
L
20
2828
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Тримач FABRICIO вже в наявності
М’яко закруглені ніжки надають декоративного шарму
Відрізняється стильною формою та ергономічним дизайном
Три інтервали: 128, 192, 320 мм і два кольори: брашоване золото і чорний матовий
брашоване золото чорний матовий
ZnAl
128 161 UZ-FABRICIO-128-18 UZ-FABRICIO-128-20M
192 225 UZ-FABRICIO-192-18 UZ-FABRICIO-192-20M
320 353 UZ-FABRICIO-320-18 UZ-FABRICIO-320-20M
30 31
A-A ( 1 : 1 )
A
A

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków
C
n14
32
n22
L
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Колекція STILO вже в наявності
Класичний дизайн, що підходить для будь-якого приміщення
Два інтервали тримачів: 128 мм та 160 мм
Дві колірні версії: матовий чорний і брашоване золото
брашоване золото чорний матовий
ZnAl
128 147 UZ-STILO-128-18 UZ-STILO-128-20M
160 179 UZ-STILO-160-18 UZ-STILO-160-20M
ручка кругла GZ-STILO-1-18 GZ-STILO-1-20M
32 33
 Skala / Scale
 Data / Date 09.11.2021

-
GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków
C
L
17
40
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Тримач HEXA вже в наявності
Сучасна колекція із закругленими краями
Дизайн що дозволяє досягти тонкого ефекту інтеграції профілю з передньою частиною меблів
Випускається у трьох популярних інтервалах: 32 мм, 96 мм та 192 мм
хром алюміній білий брашоване золото чорний матовий
алюміній
32 50 UA-HEXA-32-01 UA-HEXA-32-05 UA-HEXA-32-10M UA-HEXA-32-18 UA-HEXA-32-20M
96 150 UA-HEXA-96-01 UA-HEXA-96-05 UA-HEXA-96-10M UA-HEXA-96-18 UA-HEXA-96-20M
192 225 UA-HEXA-192-01 UA-HEXA-192-05 UA-HEXA-192-10M UA-HEXA-192-18 UA-HEXA-192-20M
34 35
C
C C
L
L
37
14
14
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Тримач PICADO вже в наявності
Новий колір: брашоване золото
Ідеально підходить для ящиків кухні та вітальні
хром алюміній брашоване золото чорний матовий
алюміній
256 296 UA-PICADO-256-296-01 UA-PICADO-256-296-05 UA-PICADO-256-296-18 UA-PICADO-256-296-20M
320 396 UA-PICADO-320-396-01 UA-PICADO-320-396-05 UA-PICADO-320-396-18 UA-PICADO-320-396-20M
2 x 224* 496 UA-PICADO-224-496-01 UA-PICADO-224-496-05 UA-PICADO-224-496-18 UA-PICADO-224-496-20M
2 x 256* 596 UA-PICADO-256-596-01 UA-PICADO-256-596-05 UA-PICADO-256-596-18 UA-PICADO-256-596-20M
2 x 352* 796 UA-PICADO-352-796-01 UA-PICADO-352-796-05 UA-PICADO-352-796-18 UA-PICADO-352-796-20M
* кріпиться 3 гвинтами
36 37
30
,5

сталь
ручка
кругла GS-BERGA-1-10 GS-BERGA-1-20M GS-BERGA-1-12 GS-BERGA-1-90
38 39
28
8,
5
C
L
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Тримач BAGIO вже в наявності
Новий колір: шампанське та мідь
Мінімалізм та скандинавська простота
хром антична латунь алюміній брашована сталь
ZnAl
128 136 UZ-BAGIO-128-01 UZ-BAGIO-128-04 UZ-BAGIO-128-05 UZ-BAGIO-128-06
160 168 UZ-BAGIO-160-01 UZ-BAGIO-160-04 UZ-BAGIO-160-05 UZ-BAGIO-160-06
192 200 UZ-BAGIO-192-01 UZ-BAGIO-192-04 UZ-BAGIO-192-05 UZ-BAGIO-192-06
320 328 UZ-BAGIO-320-01 UZ-BAGIO-320-04 UZ-BAGIO-320-05 UZ-BAGIO-320-06
античне срібло брашований титан мідь шампанське чорний матовий
ZnAl
128 136 UZ-BAGIO-128-07 UZ-BAGIO-128-11 UZ-BAGIO-128-15 UZ-BAGIO-128-90 UZ-BAGIO-128-20M
160 168 UZ-BAGIO-160-07 UZ-BAGIO-160-11 UZ-BAGIO-160-15 UZ-BAGIO-160-90 UZ-BAGIO-160-20M
192 200 UZ-BAGIO-192-07 UZ-BAGIO-192-11 UZ-BAGIO-192-15 UZ-BAGIO-192-90 UZ-BAGIO-192-20M
320 328 UZ-BAGIO-320-07 UZ-BAGIO-320-11 UZ-BAGIO-320-15 UZ-BAGIO-320-90 UZ-BAGIO-320-20M
40 41
C
L
H
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
хром атлас брашована сталь антична брашована латунь
96 126 23 UZ-CAMAI-96-01 UZ-CAMAI-96-02 UZ-CAMAI-96-06 UZ-CAMAI-96-09
128 160 32,5 UZ-CAMAI-128-01 UZ-CAMAI-128-02 UZ-CAMAI-128-06 UZ-CAMAI-128-09
білий матовий чорний матовий шампанське чорний хром
ZnAl96 126 23 UZ-CAMAI-96-10M UZ-CAMAI-96-20M UZ-CAMAI-96-90 UZ-CAMAI-96-12
128 160 32,5 UZ-CAMAI-128-10M UZ-CAMAI-128-20M UZ-CAMAI-128-90 UZ-CAMAI-128-12
Тримач CAMAIO вже в наявності
Новий колір: шампанське
Ідеальне поєднання класики та сучасності
Колекція добре виглядає на будь-якому типі меблів

b.d
GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków
C
L
n20
37
n
12
M4
radełkowanie
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
чорний матовий
Алюміній
128 147 UA-STRUCTURE-128-20M
192 212 UA-STRUCTURE-192-20M
ручка кругла GA-STRUCTURE-1-20M
Колекція STRUCTURE вже в наявності
Для інтер’єрів у стилі лофт та сучасному стилі
Виконана в елегантному чорному матовому кольорі

Напівкругла ручка зі злегка зрізаним верхом
Гладкі краї гарантують ергономічне використання
48 49
17
,5
40
L
C
L
18
chrom aluminium
złoty
szczotkowany
czarny mat
41
256 296 UA-LIND-256-296-01
320 396 UA-LIND-320-396-01
224 496 UA-LIND-224-496-01
256 596 UA-LIND-256-596-01
352 796 UA-LIND-352-796-01
UA-LIND-256-296-05
UA-LIND-320-396-05
UA-LIND-224-496-05
UA-LIND-256-596-05

UA-LIND-352-796-18
UA-LIND-256-296-20M
UA-LIND-320-396-20M
UA-LIND-224-496-20M
UA-LIND-256-596-20M
UA-LIND-352-796-20M
aluminium
Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені Зазначені дати появи у продажу можуть бути змінені
Тримач HEXI вже в наявності Тримач LIND вже в наявності
Нові інтервали: 160, 256 та 320 мм Новий дизайн алюмінієвих тримачів краю
Шість популярних інтервалів
Чотири наймодніші варіанти оздоблення: чорний матовий, алюміній, хром і брашоване золото
C L хром алюміній білий матовий чорний матовий брашоване золото антрацит
алюміній
32 50 UA-HEXI-01 UA-HEXI-05 UA-HEXI-10M UA-HEXI-20M UA-HEXI-18 UA-HEXI-60
96 150 UA-HEXI96-01 UA-HEXI96-05 UA-HEXI96-10M UA-HEXI96-20M UA-HEXI96-18 UA-HEXI96-60
96/128 190 UA-HEXI-160-01 UA-HEXI-96-128-05 UA-HEXI-96-128-10M UA-HEXI-96-128-20M – –
160 190 UA-HEXI-160-01 UA-HEXI-160-05 UA-HEXI-160-10M UA-HEXI-160-20M UA-HEXI-160-18 UA-HEXI-160-60
192 225 UA-HEXI192-01 UA-HEXI192-05 UA-HEXI192-10M UA-HEXI192-20M UA-HEXI192-18 UA-HEXI192-60
256 290 UA-HEXI-256-01 UA-HEXI-256-05 UA-HEXI-256-10M UA-HEXI-256-20M UA-HEXI-256-18 UA-HEXI-256-60
320 360 UA-HEXI-320-01 UA-HEXI-320-05 UA-HEXI-320-10M UA-HEXI-320-20M UA-HEXI-320-18 UA-HEXI-320-60
вирізати 3500 – UA-HEXI-3500-05 – UA-HEXI-3500-20M – –
C L хром алюміній брашоване золото чорний матовий
алюміній
128 150 UA-LIND-150-128-01 UA-LIND-150-128-05 UA-LIND-150-128-18 UA-LIND-150-128-20M
256 296 UA-LIND-256-296-01 UA-LIND-256-296-05 UA-LIND-256-296-18 UA-LIND-256-296-20M
320 396 UA-LIND-320-396-01 UA-LIND-320-396-05 UA-LIND-320-396-18 UA-LIND-320-396-20M
2 x 224* 496 UA-LIND-224-496-01 UA-LIND-224-496-05 UA-LIND-224-496-18 UA-LIND-224-496-20M
2 x 256* 596 UA-LIND-256-596-01 UA-LIND-256-596-05 UA-LIND-256-596-18 UA-LIND-256-596-20M